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Kursnamn och poäng Kursutvärdering 3OM369, Biomedicin och omvårdnad, samtliga orter 

vt2023     

Kurskod 3OM369  Termin (ht/vt årtal) vt 2023 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Sjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Inst för omvårdnad 

Studieort Skellefteå, Umeå, Örnsköldsvik  

Kursansvarig Karin Nilsson 

Examinator Johan Åhlin  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 15%  

Muntlig utvärdering (datum) 5 juni 23 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

12% 

Analys: Både campus- och distansstudenter genomförde den muntliga utvärderingen online.  

För campusstudenter, eftersom det bedömdes osannolikt att de skulle stanna kvar och delta om 

detta erbjöds på plats. För att öka deltagande erbjödes flera tider. Detta resulterade i en marginell 

ökning gällande deltagande jämfört med föregående termin (10%).  

Analys/kommentar: 

En trolig del som spelat in är faktumet att kursen ligger sist på terminen, strax innan 

sommaruppehållet. Är man godkänd på helkurs kan det vara så att man inte tar sig tid att 

genomföra kursvärderingen. För att ytterligare öka deltagandet bör campusstudenternas muntliga 

värdering ske på campus.   

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

KURSENS AKTIVITETER:  

En femtedel (20%) angav att man var "helt nöjd" eller "till stor del nöjd" med kursens aktiviteter. 

Analys: Andelen som anger sig vara "helt nöjd" eller "till stor del nöjd" sviktar jämfört med 

föregående kurstillfälle. Antalet studenter som har deltagit är lågt, vilket kan påverka 

resultatet.Dock oklart vad som är anledningen, eftersom upplägget är ungefär detsamma.  

NÄR DET GÄLLER KURSENS DELOMRÅDEN och påståendet "Resurserna i ämnet var till stor 

hjälp i mitt lärande" ombads studenterna att skatta på skalan  

"instämmer helt" - "instämmer till stor del" - "instämmer till viss del" - "instämmer inte alls".  

Följande andelar skattade "instämmer helt/instämmer till stor del" i respektive ämnesområde 

nedan:  

Mikrobiologi: Hälften av deltagarna (50%) 

Immunologi: Hälften av deltagarna (50%)  

Klinisk kemi: Ca 40% av deltagarna 

Farmakologi: Drygt en tredjedel av deltagarna (37%) 

Läkemedelsberäkning: Nära två tredjedelar av deltagarna (63%). 
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EXAMINATIONER: 

BION (Farmakologi, Immunologi, Mikrobiologi, Klinisk kemi):  

En femtedel (20%) instämde helt/till stor del i påståendet "BION-tentan var konstruerad så att jag 

kunde visa på min kunskap" 

Tiden för examinationen upplevs av vissa för kort. Enstaka studenter föreslog att tentan delades 

upp i två delar.  

Analys:  

Studenterna har i genomsnitt 15 minuter kvar av total tid (120 min) när tentamen lämnas in, vilket 

tyder på att tiden räcker för de flesta.  

 

LAK1 (Läkemedelsberäkning): 

Tre fjärdedelar (76%) instämde helt/till stor del i påståendet "LAK1-tentan var konstruerad så att 

jag kunde visa på min kunskap" 

Analys: Majoriteten anser att tentan är rättvisande, vilket ger incitament att fortsätta på samma 

sätt.  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Inget negativt kring bemötande utifrån kön eller etnicitet har kommit fram.  

Gällande lika villkor: 

Viss kritik framkom gällande upplägget att distans deltar via länk vid campusföreläsningar: 

Tekniken har inte krånglat nämnvärt. Däremot glömmer lärare ibland att upprepa det som sägs i 

rummet, vilket innebär att distansstudenter kan känna sig en aning exkluderade i vissa, men inte 

alla fall. 

Gällande tillgänglighet: 

Studenterna upplevde att lärarna i vissa fall inte svarade/dröjde länge med att svara på ställda 

frågor i chattar. Andra åsikter som kommer fram visar på att studenterna upplever att de har haft 

goda förutsättningar att komma i kontakt med dem de önskar. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Arbetet med kursens examinationsformer: Kursplanen kommer att revideras så att båda tentamina 

sker i sal fortsätta för att börja gälla vt24. Förslaget att dela upp BION-tentan kommer att ses över.  

Upplägget med förelässningar för distans och campus tillsammans ska diskuteras ytterligare när 

det gäller för- och nackdelar för studenternas lärande.  

Lärare i kursen kommer att påminnas om att distansgruppen behöver inkluderas vid föreläsningar 

som sänds.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

 Upplägget med distans och campus tillsammans kommer inte att förändras till nästa kurstillfälle, 

eftersom de flesta distansstudenter uppskattar att få samma information som campus - trots vissa 

teknikproblem.  

BION-tentan kommer inte att tilldelas längre tid vid nästa tillfälle, eftersom den är en 

hemtentamen online. Dock kommer diskussioner kring upplägget framgent att föras. 

 


